
SANCOURT SUMMER PRO 1

28-août-2020 - 30-août-2020

Départs

Préparatoire (1,05 m)

Epreuve N°: 1 - SOP105 

Préparatoire (1,05 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 39

28-août-2020

07:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DOUNAOUY DE ST FRAY Sarah Mariah LALLEMANT1 

ELLBOY DE LA ROOME Celia VERHILLE2 

AMOUR DU BOCAGE Emma BERTIN3 

FILOU VAN DE HILLE Celia DELHAYE4 

GI DE CAP Isabelle LAMBLIN5 

FABULATION GARETTE Alexis BORRIN6 

DASH DE L'HONEL Estelle DELATTE7 

OLGA AU CROSNIER Maite SENECHAL8 

VARIATION DE NERON Sophie PELTIER9 

DIESE DE LA ROOME Guillaume DERAM10 

ORION VAN SAPPENLEEN Valentin MARCOTTE11 

ORIGINE DE SISSE Katalyne QUEVA12 

FELINDRA DU VALNESS Elise KUEHN13 

URANIE DU MONTOIS Anastasia BOUCHER14 

CASSIE Stephane NAUDTS15 

AVANNA GIRL Elodie AVEZ16 

DODGE DE LA NAGEZ Arnaud FIOLET17 

BICHE DES ARBOUSIERS Christina GAFFET18 

FLIC EN FLACK Pierre CABOCHETTE19 

CONQUETE DE RAVEL Emelyne BUSSY20 

EVANESCENCE IN LIVE Emilie ALLART21 

ELYRIA DE LA PICTERIE Philippe DRUMEZ22 

BALADINE DU MILON Clemence FRAPPART23 

CLANDESTINE DU MARAIS Capucine BOURDON24 

REAPPER Bambou DELFLY25 

OLD'UP Chelssy RUFFI26 

CYRIUS DES BODELEZ Peter LAMANT27 

MELANDO VH PAARDENHOF Paul NOCHEZ28 

QUOOL DU BAI Sarah DESSENNE29 

FARA VD MOSKIFARM Marion PERLOT30 

JOLIE DE VIRTON Corentin MAERTEN31 

F'UN CHASSAGNE Elise ROGER32 

FAUVE DU MADRAS Kevin LEFEBVRE33 

ILLUSTER D Sophie PELTIER34 

CANDOR DE LA ROOME Guillaume DERAM35 

JULIA B Valentin MARCOTTE36 

CHOC A PIE DE L'AISNE Jacques TRAUET37 

EMINEM DE BACARRA Sophie RAPPE38 

CRISTALLE DES SAULES Lorenzo MACHU39 
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SANCOURT SUMMER PRO 1

28-août-2020 - 30-août-2020

Départs

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Epreuve N°: 2 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 51

28-août-2020

09:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

PETRUS DE MAZIN Clea SANTANGELO51-R 

JAHWARA D 'YSENBEECK Z Christophe MASQUELIER1 

CARTHAGE DES TILL Clara DEVILLE2 

CONDARCO KDW Z Jeanne WALLECAMPS3 

EMBELLIE'S DREAM Clemence CADOT4 

FELDAR DE LIROUX Laurence LAMARQUE5 

CHOCO Z Pierre Louis MOREAU6 

DAKODAC D'EGLEFIN Amelie QUERSIN7 

SILLA DU LABART Rodrigue GALLOIS8 

ATLAS DE CARNEVILLE Hugo ROTH9 

EPERNAY Arthur HOUZET10 

AMY Cleo BENOIT11 

AMBRE DE COURCEL Laurence BIGNEAU12 

DIAMANT DE CHASSIGNOL Marie Sarah THIBAUT13 

CATAPULTE JEFE Leonie PIROT14 

CASTELLO DU GOLFE Adeline SALON15 

ESQUERDES CAMBLAIN Valentine DELBENDE16 

IDOLE DU BEAUMONT Emmanuel MOREAU17 

CONGRESS DE LA CHARMILLE Vincent LECOLIER18 

VALANGA DE SAM Sylvie ARBON19 

ALTESSE DE BOILARY Emmanuel DEKMEER20 

DAISY DES HAIES Axel TAMBOISE21 

AVENIR DES CHENES Valentine BOURDREZ22 

SISCO DES ALLOIS Camille DEHAYS23 

KARMELIET Laurent DEHAYS24 

ESKAZAN D ALK Christophe MASQUELIER25 

BON'HEURE SAINT LOISE Marion STEUX26 

ICE WATCH DE LA PLUME COQ Megane DEFIVES27 

MIKADO DE LA LANDE Agathe DELMOTTE28 

TIP TOP DU FRESSEAU Lisa FRENOIS29 

ELLA DU BOIS BONO Carla ARCQ30 

EDIE DE PREFONTAINE Clemence BAUDOUIN31 

UBOUNE DES LICHERES Pierre Louis SEVERIN32 

DIBRIA Lorenzo MACHU33 

CESAR MAIL Aline PERLOT34 

UNE BELLE DU HAMEAU Leslie PRUVOST35 

GALOPIN DE BRUILLE Aurelie MATON36 

CASSIE Stephane NAUDTS37 

CESARE Clara JUNGLING38 

SONATE DE COQUERIE Sarah DESSENNE39 

ALTESSE DES TOURELLES Julie MEUNIER40 

CADENCE DES FRENES Josephine FRENOIS41 
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Epreuve N°: 2 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 51

28-août-2020

09:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CALYSS DE BEAUVAL Emmanuel MOREAU42 

DAKOTA DES WEPPES Vincent LECOLIER43 

ZAZIKI Sylvie ARBON44 

UNIA DE BOILARY Emmanuel DEKMEER45 

VLADY JOLIE Julien ROUSSEL46 

DIADEME LH Celine AUTIER47 

BICHE DES ARBOUSIERS Christina GAFFET48 

FUEGO F Christophe MASQUELIER49 

BUDDIE DE LA MOTTE Olivier DESSENNE50 
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SANCOURT SUMMER PRO 1

28-août-2020 - 30-août-2020

Départs

Préparatoire GP (1,15 m)

Epreuve N°: 3 - SPG115 

Préparatoire GP (1,15 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 82

28-août-2020

11:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DIDDI Megane BELVAL1 

JUDY M Alexia LABOUREUR2 

JOSEPH Eric LEFEBVRE3 

NITRO DK Z Megane DEFIVES4 

CLAPTON IN LIVE Emilie ALLART5 

BLUEJEANS DE FLANDRE Olivier MESSIANT6 

AMOUR DU BOCAGE Emma BERTIN7 

DESIR DU SOLEIL LEVANT Astrid EECKHOUT8 

INFINITY DE L'ELAN Boris ZIELINSKI9 

CAPUCINE DU HAMEAU Clara MECHIN10 

ELVIS DE BEAUREPAIRE Morgane LOUVIER11 

CHARMEUR DU THILIEN Elya MAHE12 

JOHN BON JOVI ELRITE Pierre Marie DUMONT13 

ENJOY D Arthur TRAN14 

EASY BABY GRAVELOTTE Martin MINETTO15 

CESAR MAIL Aline PERLOT16 

BEST OF BORDERIE Loic ASTAHOFF17 

STAR AC DES CHAMPS Yvan MESLIF18 

CRACK DE RACHES Louise LEDUC19 

VISCONTI DE LERZY Camille COCQUEREAUMONT20 

KISSCOOL GAAF Gwenaelle PREUVOT21 

PRINCE D'ESPOIR Estelle DOLE22 

UCAYALI DE BLONDEL Agathe EECKHOUT23 

UP THE WIND Cedric BRIARD24 

ADDICT DES MOULINS Eugenie CHANTREL25 

ATHENA DE LA ROQUE Emma CHAUVIN26 

EL DREAM ST NICOLAS Olivia DESSE CARMIGNAC27 

DOLLAR DES SAULES Eric LEFEBVRE28 

DIJON DE EROS Megane DEFIVES29 

CHANEL DU VIGNOBLE Emilie ALLART30 

ELIA DU FERRON AA Valentine DELBENDE31 

GIGOLO Ninon DAVION32 

DID IT LUTTERBACH Flavie HAUDEN33 

ATILON DU DAME Benoit HOUZE34 

BELLE DE NALONSART Marie MERIAUX35 

DIADEME LH Celine AUTIER36 

DIONYSOS EPONA Thierry LAMBERT37 

VALSEUR DU HEUVELLAND Izia MALESYS38 

ADEL Daria PETIT39 

ETTONE MOI Christian MERCIER40 

TEQUILA DE FLANDRE Guillaume DERAM41 

EXCALIBUR D'AILE Olivier DESSENNE42 
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Epreuve N°: 3 - SPG115 

Préparatoire GP (1,15 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 82

28-août-2020

11:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

EASY DE MOUILLOIR Julie DEMARQUILLY43 

FURIOUS DU BIDOU Lea BLANCHART44 

BENTLEY DES TILL Alexandra DEVILLE45 

CHOGOUN DU MANOIR Dylan RINGOT46 

CRACK DU ROCH Adelaide VARLET47 

JULIA B Valentin MARCOTTE48 

CRONOS DE LA NAVE Eric DEWULF49 

ANONYME DU VILPION Claire QUANDALLE50 

GENTLEMAN DU CHERI VIVIER Aurore TOUTEE EHLINGER51 

ECUME DE LA CHAUMINE Chloe DEFIVES52 

DONA HILLE Eric LEFEBVRE53 

ICE WATCH DE LA PLUME COQ Megane DEFIVES54 

DARK MOON Emilie ALLART55 

DIAMANT DU HEUVELLAND Vincent HOSDEZ56 

IRRESISTIBLE DE LA VINSAR Patrick VARLET57 

KALYPSO D OCQ Z Jean Baptiste DE BRABANDERE58 

BONAPARTE DES GREZILS Philippe GENTY59 

DACO D'ARC DU LAVOIR Noemie IVARS60 

COOL DES FRENES Z Josephine FRENOIS61 

UN PRINCE Lorenzo MACHU62 

HEARTBREAKER JR PL Z Elise KUEHN63 

FLASHDARC DE HYAME Guillaume MARCOTTE64 

DAUPHIN DE LA TOUR Christian MERCIER65 

DIDO DE LA ROOME Guillaume DERAM66 

DIVA DE BOILARY Olivier DESSENNE67 

EVEREST DE MOUILLOIR Julie DEMARQUILLY68 

EAGLE DE VERTEFEUILLE Lea BLANCHART69 

FEU FOLLET Alexandra DEVILLE70 

CATOZZI DES CHENES Dylan RINGOT71 

ISAURA DE LAUBERT Adelaide VARLET72 

DIOR DE MONTIGNY Fabio Andre RODRIGUEZ73 

VIVA DES SALINES Chloe DELARGILLE74 

BRITNEY DU VARTELLIER Victor GAUDIERE75 

LUBIE DE L'ELAN Frederic BOUVARD76 

EDELWEISS DU MT ROUGE Lara DERVAUX77 

DTHOR DE LA HENNERIE Eric LEFEBVRE78 

ULUBERLUX DE CIRCEE Valentin LACAILLE79 

CARMINA DU VENTEL Oriane BOURLET80 

ROMANE HEUTIERE Cecile VASSEUR81 

EXTASY DE LA BRIDE Thierry TURPIN82 
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SANCOURT SUMMER PRO 1

28-août-2020 - 30-août-2020

Départs

Préparatoire GP (1,25 m)

Epreuve N°: 4 - SPG125 

Préparatoire GP (1,25 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 74

28-août-2020

14:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

GENTLEMAN D.S. Valentin MARCOTTE73-R 

VILDAM DU PRE Petra LAZAREVIC74-R 

CHICAGO DU TOT Xavier HAZEBROUCQ1 

BILLY BOY D'OPAL Dylan RINGOT2 

FIRST DES FRENES Josephine FRENOIS3 

ASTON DU HARAS DES BARRAG Pierre CABOCHETTE4 

BADBOY DU GRIZZLY Eloise POITEVIN5 

ERIX DE MAUGRE Max PAILLOUSSE6 

EASY LA MANADE Pauline FRANCOIS7 

URBANE SAINT JEAN Marc Antoine DEROITE8 

DIVA LUNA Pauline CHOAIN9 

FLINSTONE Eric LEFEBVRE10 

ENDORA LT Boris ZIELINSKI11 

COSMOS STE HERMELLE Anthony DELAGE12 

TAGADA DE LA ROQUE Chloe DELARGILLE13 

CAMPBELL DE MOUILLOIR Thomas DEMARQUILLY14 

GERSHWIN II DU HARDY Elise BOMPOIL15 

MAYA Marion PERLOT16 

DJANGO D'EOLE Eric DEWULF17 

NALOU VAN JONCKHOEVE Jean Baptiste DE BRABANDERE18 

VIVLAVIE UNE PRINCE Dylan RINGOT19 

QLASSIC DU BOIS MADAME Z David COURSIER20 

DIONYSOS DE RHODES Lara DERVAUX21 

DON'T STOP DU LYS Remi DARRAS22 

OLLIVER SW Xavier HAZEBROUCQ23 

VOLCANO DE LA CHENAIE Charlotte LHERBIER24 

INDRA DE VIRTON Emilie ALLART25 

UTOPIA MONTGOTHIER Alexis BORRIN26 

ELTONN DE FETAN Aurelien GEORGES PICOT27 

ELIOT DES ESSARTS Patrick VARLET28 

URFE DU GODION Guillaume LEFEBVRE29 

NITRO DK Z Megane DEFIVES30 

BLACK PEARL D'AMONT Stephanie HENNEQUIN31 

EL SENOR FLORIDA Deborah VULAS32 

VITAVIE DU YAM'S Marc Antoine DEROITE33 

BACCARA CECE Pauline CHOAIN34 

GEOFFRY Eric LEFEBVRE35 

CHANEL DES CABANES Dylan RINGOT36 

BRAVEHEART Odile PETIT37 

ECUME DE LA CHAUMINE Chloe DEFIVES38 

DEESSE DE RIBON Matthieu SCHMITT39 

EXCELL DU CLOS FLEURI Axelle NARDESCHI40 
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Epreuve N°: 4 - SPG125 

Préparatoire GP (1,25 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 74

28-août-2020

14:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DIABO UNO MOUILLOIR Julie DEMARQUILLY41 

DIONYSOS EPONA Thierry LAMBERT42 

AZUR DE L'ABBAYE Edouard NOIRJEAN43 

CASH DES BRUYERES Z Benoit HOUZE44 

CUNENVIO EB Xavier HAZEBROUCQ45 

EMPORIO DE COURCY Cathelyne HANSER46 

AERONN DU DOM Pierrick PENEL47 

CHIARA DE LA CLOSERIE Bastien DELRUE48 

VIVA DES VANS Marie DIER49 

FEKAKINA T Emilie ALLART50 

TWIST DE BOILLY Alexis BORRIN51 

BRENDY DE COQUERIE Aurelien GEORGES PICOT52 

BRISE DES CHENES Dylan RINGOT53 

CASKA DE LAMBRES Z Patrick VARLET54 

H2O DU DOM Guillaume LEFEBVRE55 

DIJON DE EROS Megane DEFIVES56 

TRESOR DE VIRTON Stephanie HENNEQUIN57 

AQUARELLE DU YAM'S Marc Antoine DEROITE58 

ASTON CECE Pauline CHOAIN59 

DARKO DU VAL HENRY Eric LEFEBVRE60 

ENJOY DE MALOTITHE Frederic BOUVARD61 

ELSINKI DES ETISSES Guillaume LEMAHIEU62 

MANDELA VAN'T VIANAHOF Agathe MARTIN63 

BLUEJEANS DE FLANDRE Olivier MESSIANT64 

VIRGULE DE MELCA Laura DEMAILLE65 

MISS MARIE V'T WINNENHOF Maxime RIUS66 

MISSY VH ZWARTEPANNENHOF Xavier HAZEBROUCQ67 

MUSCADET F Z Florian LEMAITRE68 

ARGENTINE BOIS BLANC Henri HAQUETTE69 

UNKA SENTON ANDYL Dylan RINGOT70 

BAGHEERA D'EPIC Adeline MEHEZ71 

QUESTION DE M Z Adele ROTELLINI72 
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SANCOURT SUMMER PRO 1

28-août-2020 - 30-août-2020

Départs

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Epreuve N°: 5 - SOP2G 

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 69

28-août-2020

17:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

MILOW VD CAATSHOEVE Valentin MARCOTTE68-R 

CLARCK DE COURCEL Benoit MARILLER69-R 

CHACCO BELLE Lea BLANCHART1 

CARMEN DE FAVI Patrick VARLET2 

TAMALOU DU YAM'S Marc Antoine DEROITE3 

CAYENNE DE LUPPY Loic ASTAHOFF4 

CARICLES STE HERMELLE Adeline LEFEVRE BIGAULT5 

HUGH GRANT DE MUZE Frederic BOUVARD6 

DENERYS DU MONTCEAU Nicolas DELMOTTE7 

VERITE UNE PRINCE Juliette FALIGOT8 

SAFARI DE L'ISLE Clementine ARBON9 

QUIZZ DU RIVAGE Stephanie HENNEQUIN10 

VULCANO DU MEIN Xavier HAZEBROUCQ11 

CANBERRA DE MOUILLOIR Julie DEMARQUILLY12 

TYAVAX DU PLANT Aymeric ROUSSEL13 

DJANGO STE HERMELLE Anthony DELAGE14 

CASSIOPEE DU MENEC Dylan RINGOT15 

DIMALVE Z Eric LEFEBVRE16 

AMIRAL D'EOLE Eric DEWULF17 

CESAR DES SAULES Florian LEMAITRE18 

ARTEMISSE Pierre CABOCHETTE19 

CASSILKA Jean Nicolas PEDOTTI20 

COUP D'COEUR STLOIS Z Lara DERVAUX21 

TEMPO CHROME Valentin DELRUE22 

BUGATTI DU LAVOIR Matthieu SCHMITT23 

CALIN DU DOM Remi DARRAS24 

CIAO BELLA Olivier DESSENNE25 

DARIO Lea BLANCHART26 

COFFEE BREAK ESSARTS Patrick VARLET27 

VICKY DU TILLEUL Marc Antoine DEROITE28 

DANAE DE FLUSEL Loic ASTAHOFF29 

DAMZELLE STE HERMELLE Adeline LEFEVRE BIGAULT30 

FRODO VD WITHOEVE Z Frederic BOUVARD31 

DALLAS VEGAS BATILLY Nicolas DELMOTTE32 

COQUELICOT VH HEUVELLAND Juliette FALIGOT33 

ICHENTO VD CAATSHOEVE Clementine ARBON34 

CANTIS JUNIOR Stephanie HENNEQUIN35 

CUNENVIO EB Xavier HAZEBROUCQ36 

BOTLAND D'AMOUR Julie DEMARQUILLY37 

CIAO MASSUERE Aymeric ROUSSEL38 

AZAR STE HERMELLE Anthony DELAGE39 

BEST OF HELIO Dylan RINGOT40 
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Epreuve N°: 5 - SOP2G 

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 69

28-août-2020

17:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DUCHESSE DES SAULES Eric LEFEBVRE41 

ULYSSE DES CHENES Eric DEWULF42 

VIOLETTE D'AMOUR Florian LEMAITRE43 

CARAIBES Pierre CABOCHETTE44 

VIC DE L'ISLE Jean Nicolas PEDOTTI45 

CALIFORNIE DE L'ISLE Lara DERVAUX46 

TAKE DU BOILUCAS Valentin DELRUE47 

DUBAI MOUCHE Matthieu SCHMITT48 

CHARON VAN MOESHOF David COURSIER49 

BRAVEHEART Odile PETIT50 

CRIQUET DU PHARE Jennifer MEYLAN51 

CHAMAN SEMILLY Boris ZIELINSKI52 

DOLARE Alexandre LENGLAERT53 

CONNY BLUE Corentin MAERTEN54 

VITO DE TROMCOURT Z Fabio Andre RODRIGUEZ55 

ALTESSE DE PIQUET Olivier MESSIANT56 

CASANOVA GRAVELOTTE Nicolas DELMOTTE57 

CHANEL DE LA RONELLE Juliette FALIGOT58 

FRENCH KISS Clementine ARBON59 

ALICANTE DE SEILLE Stephanie HENNEQUIN60 

DJIMILY DU CHENOIS Xavier HAZEBROUCQ61 

DIABO UNO MOUILLOIR Julie DEMARQUILLY62 

AUCEANE DU SARTEL Aymeric ROUSSEL63 

BELUGA STE HERMELLE Anthony DELAGE64 

TIP TOP DES VANS Dylan RINGOT65 

VYNKA D'EOLE Guillaume DEWULF66 

CAMPBELL DE MOUILLOIR Thomas DEMARQUILLY67 
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SANCOURT SUMMER PRO 1

28-août-2020 - 30-août-2020

Départs

Préparatoire (1,05 m)

Epreuve N°: 6 - SOP105 

Préparatoire (1,05 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 62

29-août-2020

07:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ALOUETTE V'T LEEUWERIKENH Nicolas MIGNOT1 

CELAVIE D'HONVAULT Cheyenne RAMETTE2 

QUALIA Leoni CILLI3 

EPSIBLUE D'ADRIERS Lucie DE SOUSA4 

IMOLA VH HULSTENHOF Eric LEFEBVRE5 

ALLEGRESSE DE MOURON Claire JACQUEMIN6 

ATHLET DE RACHES Lea KIEFFER7 

HELAGIE DE WILL Heloise DELPLANQUE8 

DONA HILLE Sophie SORTON9 

POPCORN DES TILL Clement ORIGAL10 

DAISY D'LA ROUSSERIE Kamel SEDAIRIA11 

BALADINE DU MILON Clemence FRAPPART12 

SISCO DES ALLOIS Marie DEHAYS13 

ALLEGORIE PREVOTE Anne Sophie DUMONT14 

CAINA DES CARMILLES Alice PELTIER15 

DIESE DE LA ROOME Guillaume DERAM16 

FUN DE LA RONELLE Emmanuel MORNEAU17 

DIRKA DE LA RONELLE Celine HECTOR CREPIN18 

ULLY DU GARD Eloise RIFFLART19 

EAGLE DE VERTEFEUILLE Charlyne PLANCHE20 

ACCENT DU FRAYER Fabio Andre RODRIGUEZ21 

EMINEM DE BACARRA Sophie RAPPE22 

CHIMERE Gautier LEFEBVRE23 

AMAZONE DE BREUZE David COURSIER24 

FLIC EN FLACK Pierre CABOCHETTE25 

QUOOL DU BAI Sarah DESSENNE26 

DJOKO DU BANNEY Helene DELBECQ27 

FAUVE DU MADRAS Kevin LEFEBVRE28 

CONQUETE DE RAVEL Emelyne BUSSY29 

FABULOUSLY L'ARC Justine KAUFFMANN30 

JOSEPH Agathe KOWALCZUK31 

EABEAU NL Pauline MERCK32 

F'UN CHASSAGNE Elise ROGER33 

SCALVARO DU JOUR Marion NAWRACALA34 

CRISTALLE DES SAULES Lorenzo MACHU35 

DANUBE DES DEUX UPENS Natacha LECERF NOEL36 

DARK MOON Thierry PONTHIEU37 

BELOUKYA DAM Maurine POUCHAIN38 

DELTA DU GUE Pierre Marie DUMONT39 

ELLBOY DE LA ROOME Celia VERHILLE40 

DALIA DE COSNIERE Camille RAULT41 

CLANDESTINE DU MARAIS Capucine BOURDON42 
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Epreuve N°: 6 - SOP105 

Préparatoire (1,05 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 62

29-août-2020

07:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ELYSEE FLYM Laurent RIMETZ43 

HYDRA DE CANTRAINE Cedric CARON44 

THOR VAN PAEBROEK Z Tiphaine WOLINSKI45 

EVANESCENCE IN LIVE Emilie ALLART46 

ETOILE DE CELLAND Laurette VAN EECKE47 

ECLIPSE DE TALMA Gautier LEFEBVRE48 

BERGAME FOX TROT Z David COURSIER49 

COTTAGE DE REM Edwina CORDIER50 

ROULETABILLE D'ELLO Francois QUANDALLE51 

TOPAZE PECHERIE Ines AIT ALI52 

CROQUE L'AMOUR Aline LANCEZ53 

EPERNAY Arthur HOUZET54 

ORION VAN SAPPENLEEN Valentin MARCOTTE55 

CALIDA VH GILDENHOF Z Clemence GONZALEZ56 

DOUNAOUY DE ST FRAY Sarah Mariah LALLEMANT57 

EDELMAN VDL Fiona FRANCOIS58 

JOLIE DE VIRTON Corentin MAERTEN59 

VERTIGE DU BOIS MADAME Justine RENAUX60 

ULTIME DE SEY Myriam ABOU CHAHLA61 

CHOC A PIE DE L'AISNE Jacques TRAUET62 
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SANCOURT SUMMER PRO 1

28-août-2020 - 30-août-2020

Départs

Pro 3 Grand Prix (1,25 m)

Epreuve N°: 7 - SOP3G5 

Pro 3 Grand Prix (1,25 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 39

29-août-2020

10:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

GENTLEMAN D.S. Valentin MARCOTTE39-R 

GEOFFRY Eric LEFEBVRE1 

BILLY BOY D'OPAL Dylan RINGOT2 

SAFARI DE L'ISLE Clementine ARBON3 

BECASSINE D'ELIFINE Z Aurelien PEIL4 

EDELWEISS DU MT ROUGE Lara DERVAUX5 

TRIPOLI DU HAMEL Aymeric ROUSSEL6 

TAGADA DE LA ROQUE Chloe DELARGILLE7 

AQUARELLE DU YAM'S Marc Antoine DEROITE8 

LUBIE DE L'ELAN Frederic BOUVARD9 

COFFEE BREAK ESSARTS Patrick VARLET10 

ELTONN DE FETAN Aurelien GEORGES PICOT11 

ASET D'OUILLY Juliette FALIGOT12 

VITO DE TROMCOURT Z Fabio Andre RODRIGUEZ13 

FURIOUS DU BIDOU Lea BLANCHART14 

BEST OF BORDERIE Loic ASTAHOFF15 

DEESSE DE RIBON Matthieu SCHMITT16 

INDRA DE VIRTON Emilie ALLART17 

CHEF DE VESQUERIE Herve GUYOT18 

FLINSTONE Eric LEFEBVRE19 

CHANEL DES CABANES Dylan RINGOT20 

COSMOS STE HERMELLE Anthony DELAGE21 

EL SENOR FLORIDA Deborah VULAS22 

ENIERANTE Xavier HAZEBROUCQ23 

ENDORA LT Boris ZIELINSKI24 

ICHENTO VD CAATSHOEVE Clementine ARBON25 

MADRIGALL Aurelien PEIL26 

DIONYSOS DE RHODES Lara DERVAUX27 

TYAVAX DU PLANT Aymeric ROUSSEL28 

VIVA DES SALINES Chloe DELARGILLE29 

VITAVIE DU YAM'S Marc Antoine DEROITE30 

ENJOY DE MALOTITHE Frederic BOUVARD31 

CARMEN DE FAVI Patrick VARLET32 

BRENDY DE COQUERIE Aurelien GEORGES PICOT33 

APPY DAYS UNE PRINCE Juliette FALIGOT34 

DUBAI DU REVE Pierre Marie DUMONT35 

DAPHNE DE LANDEVES Victor LAUDET36 

DARKO DU VAL HENRY Eric LEFEBVRE37 

BRISE DES CHENES Dylan RINGOT38 
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SANCOURT SUMMER PRO 1

28-août-2020 - 30-août-2020

Départs

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Epreuve N°: 8 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 72

29-août-2020

12:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

PETRUS DE MAZIN Clea SANTANGELO72-R 

TANAGRA'JAC Benoit ERNOULT1 

W ZERMIE 70 Emma FOSSE2 

ERAN'T KRUISVELD Z Orane BOULLAND3 

ILLUSTER D Sophie PELTIER4 

BEL ESPOIR DU LAC Laura DELANGHE5 

BIG SPENDER Z Pascal GAMBIER6 

EUGENIE DE PADOUE Chloe BRESLER7 

GI DE CAP Isabelle LAMBLIN8 

ELYSEE DE TERLONG Lea DELCAMBRE9 

BANGKOK DE MARS Elisabeth GUYOT10 

ESPOIR DES PONTS Nathalie GAMBIER11 

CESARE Clara JUNGLING12 

DIVINE DES MONTS Julien SPANNEUT13 

VALERIAN Z Charles ROUZE14 

TULIPE AUBERTOISE Claire GOFFART15 

FURY DU LOUP Mathias TSIGBE16 

MIKADO DE LA LANDE Agathe DELMOTTE17 

VIKING DE NOYERAS Francois LENOTTE18 

ALTESSE DE BOILARY Emmanuel DEKMEER19 

ZAZIKI Sylvie ARBON20 

CORDAN DE BOERENDANS Z Hugo DEROULLERS21 

CALYSS DE BEAUVAL Emmanuel MOREAU22 

ISAURA DE LAUBERT Adelaide VARLET23 

INCOGNITO Laura CALCUS24 

CAPRICIEUSE D'AMY Marie PAPIN25 

CONDARCO KDW Z Jeanne WALLECAMPS26 

ILUNA Justine LE LANNO27 

ECLIPSE DE TALMA Gautier LEFEBVRE28 

ETOILE DE CELLAND Laurette VAN EECKE29 

ALONSO CECE Thomas KWIATKOWSKI30 

CADIX DES TOURELLES Jessica CHARLEY CREPELLE31 

CHOCO Z Pierre Louis MOREAU32 

ENJOY D Arthur TRAN33 

CALI DE VY Quentin LEGRAND34 

BON'HEURE SAINT LOISE Marion STEUX35 

ACCROCHE COEUR Philippe GENTY36 

BALI T Z Francois GUELTON37 

DIAMANT DE CHASSIGNOL Marie Sarah THIBAUT38 

ATLAS DE CARNEVILLE Hugo ROTH39 

VENDETTA DE CERAN Clementine PICHOU40 

DIDDI Megane BELVAL41 
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Epreuve N°: 8 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 72

29-août-2020

12:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

EL DREAM ST NICOLAS Olivia DESSE CARMIGNAC42 

ALLEGRESSE DE MOURON Claire JACQUEMIN43 

UNIA DE BOILARY Emmanuel DEKMEER44 

VALANGA DE SAM Sylvie ARBON45 

VENEUR DU MONTOIS Hugo DEROULLERS46 

IDOLE DU BEAUMONT Emmanuel MOREAU47 

CRACK DU ROCH Adelaide VARLET48 

DAISY DES HAIES Axel TAMBOISE49 

FOLIE DOUCE DE BERSAC Amandine COUSIN50 

BARIZA DE VESQUERIE Valerie HOCHART51 

DIOR DE MONTIGNY Anais POCHET52 

MISS NAYLASOUF VD WINDHEU Armand DARRAGON53 

HC 

CINEA DE GRUSE Josephine FRANQUET54 

EASY DU FORT VERT Roxanne RICHET55 

HC 

DIBRIA Lorenzo MACHU56 

ELITE VERTEFEUILLES Lea BLANCHART57 

HC 

ASTUCE TOURNERIE Eva ROLO58 

ELLA DU BOIS BONO Carla ARCQ59 

COME ON BABY CITYHORSE Z Solenne MOURA60 

TAIGA DU BOURG Maeva FASSIN61 

BAMBOU DE LA FORET Marion BLAZEJCZYK62 

EDIE DE PREFONTAINE Clemence BAUDOUIN63 

FELINE D'UDINE Axelle BAUDUIN64 

TONTON DE LA CROIX Margaux LERCH65 

NATARA DU LAUZAIN Justine KAUFFMANN66 

CASTELLO DU GOLFE Adeline SALON67 

SOURCE DU WATTIE Ludivine TOMEI68 

LOEKA VAN DE DISTELHOEVE Arnaud MULLIEZ69 

RATYNA DES ALLOUETTES Sophie BOURSIER70 

CAPPUCINO DH Z Apolline VERSTAEN71 
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SANCOURT SUMMER PRO 1

28-août-2020 - 30-août-2020

Départs

Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

Epreuve N°: 9 - SOP2G5 

Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 75

29-août-2020

15:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

MILOW VD CAATSHOEVE Valentin MARCOTTE73-R 

CHACCATARA Thierry LAMBERT74-R 

LATINA G Thierry LAMBERT75-R 

VIC DE L'ISLE Jean Nicolas PEDOTTI1 

OLIVIA HERO Z Fabio Andre RODRIGUEZ2 

HUGH GRANT DE MUZE Frederic BOUVARD3 

BEST DE SARTON Victor LAUDET4 

DIMALVE Z Eric LEFEBVRE5 

CARICLES STE HERMELLE Adeline LEFEVRE BIGAULT6 

CARAIBES Pierre CABOCHETTE7 

CLARCK DE COURCEL Benoit MARILLER8 

DUBAI MOUCHE Matthieu SCHMITT9 

DARK LADY DU VAL DU GEER Benjamin HEDIN10 

DARIO Lea BLANCHART11 

COQUELICOT VH HEUVELLAND Juliette FALIGOT12 

ALICANTE DE SEILLE Stephanie HENNEQUIN13 

DALLAS VEGAS BATILLY Nicolas DELMOTTE14 

TIP TOP DES VANS Dylan RINGOT15 

BELUGA STE HERMELLE Anthony DELAGE16 

DIVA DU TEMPLE Alexis BORRIN17 

CANIK VAN BOST Z Xavier HAZEBROUCQ18 

AUCEANE DU SARTEL Aymeric ROUSSEL19 

TAKE DU BOILUCAS Valentin DELRUE20 

FERNANDO VAN D'N OTTERDIJ Pedro NOLASCO21 

CALIFORNIE DE L'ISLE Lara DERVAUX22 

CAMILLO DE BEUSSENT Valentin MARCOTTE23 

CAYENNE DE LUPPY Loic ASTAHOFF24 

VERRY DU ROC Herve GUYOT25 

CARAMEL DE LIGNY Axelle NARDESCHI26 

ALAKHANI WEST Florence WILLAUME27 

ABBY DES PLAINS Aurelien GEORGES PICOT28 

CAPRICCIO MIA Victor LAUDET29 

DUCHESSE DES SAULES Eric LEFEBVRE30 

DAMZELLE STE HERMELLE Adeline LEFEVRE BIGAULT31 

ARTEMISSE Pierre CABOCHETTE32 

TYPE TOP DU MONTEIL Benoit MARILLER33 

BUGATTI DU LAVOIR Matthieu SCHMITT34 

BELLE DE LA SAPAIE Benjamin HEDIN35 

DUNLOP D'ENOCQ Lea BLANCHART36 

CHANEL DE LA RONELLE Juliette FALIGOT37 

BLACK PEARL D'AMONT Stephanie HENNEQUIN38 

DENERYS DU MONTCEAU Nicolas DELMOTTE39 
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Epreuve N°: 9 - SOP2G5 

Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 75

29-août-2020

15:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CASSIOPEE DU MENEC Dylan RINGOT40 

AZAR STE HERMELLE Anthony DELAGE41 

IBIS TN Alexis BORRIN42 

DJIMILY DU CHENOIS Xavier HAZEBROUCQ43 

DIEGO DEL CARIBE Aymeric ROUSSEL44 

TEMPO CHROME Valentin DELRUE45 

FIGARO DE L'AULNE Pedro NOLASCO46 

COUP D'COEUR STLOIS Z Lara DERVAUX47 

KONTESSA TEN BRAEM Valentin MARCOTTE48 

DANAE DE FLUSEL Loic ASTAHOFF49 

BROADWAY MARGOT Herve GUYOT50 

USSY DE CARTIGNY Roxanne RICHET51 

FRENCH KISS Clementine ARBON52 

VIOLETTE D'AMOUR Florian LEMAITRE53 

MANDELA VAN'T VIANAHOF Agathe MARTIN54 

CHAMAN SEMILLY Boris ZIELINSKI55 

AZUR DE L'ABBAYE Edouard NOIRJEAN56 

ALTESSE DE PIQUET Olivier MESSIANT57 

CHARON VAN MOESHOF David COURSIER58 

CONNY BLUE Corentin MAERTEN59 

VIP KERVEC Melanie GASTALDI60 

CHACCO BELLE Lea BLANCHART61 

BROOKE D'ISO Juliette FALIGOT62 

CANTIS JUNIOR Stephanie HENNEQUIN63 

CASANOVA GRAVELOTTE Nicolas DELMOTTE64 

BEST OF HELIO Dylan RINGOT65 

DJANGO STE HERMELLE Anthony DELAGE66 

UTOPIA MONTGOTHIER Alexis BORRIN67 

CUNENVIO EB Xavier HAZEBROUCQ68 

CIAO MASSUERE Aymeric ROUSSEL69 

CIAO BELLA Olivier DESSENNE70 

VENUS DES CHAILLES Louis RICQ71 

BROOKLYNN Pierre Marie DUMONT72 
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SANCOURT SUMMER PRO 1

28-août-2020 - 30-août-2020

Départs

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

Epreuve N°: 10 - SOA1G 

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 72

29-août-2020

18:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

JULIA B Valentin MARCOTTE70-R 

HC 

VILDAM DU PRE Petra LAZAREVIC71-R 

EMPORIO DE COURCY Cathelyne HANSER72-R 

DON'T STOP DU LYS Remi DARRAS1 

USTIN POWER D'ETE Philippe HOCHART2 

ATHOS LEAM PONDI Audrey GUYOT3 

BLUEJEANS DE FLANDRE Olivier MESSIANT4 

DALTON CLAIREFONTAINE Eva CHATAIGNIER5 

VEGAS BLUE MONTIGNY Sophie CARON6 

VALEUR DE VIOLAINE Enzo CODOGNI7 

ALONSO CECE Thomas KWIATKOWSKI8 

UGO DE ST DRUON Henri MARMUSE9 

UNIC D'ERMISSERIE David SERGENT10 

ULTRA DE LHOCRE Faustine FOURMANOIR11 

VANITY DE KERYADE Felicie VIPREY12 

SOA DE JAFLAN Abigael LEGRAND13 

SONATE DE COQUERIE Sarah DESSENNE14 

VROOM D'EGLEFIN Auriane CHAMBOLLE15 

CAPUCINE DU HAMEAU Clara MECHIN16 

CRISMA DAM Audrey WATTERLOT17 

ESKAZAN D ALK Christophe MASQUELIER18 

CATAPULTE JEFE Leonie PIROT19 

CONTINIO Marion FERRAND20 

TCHINUP DE LA RONELLE Emmanuel MORNEAU21 

MENETTO PS Dimitri LECOCQ22 

SPICER DE LAMEDA Julien MAZY23 

DANSE DES DAMES Diane TOURET24 

GIPSY VAN DE WINDEWEG Marine PECHEUR25 

BAD BOY DES REVES Clemence ANSART26 

DAKTARI LINIERE AA Gaia FELDSTEIN27 

VICTORIA DU MESNIL Elisabeth GUYOT28 

VIVA DES VANS Marie DIER29 

EXCALIBUR D'AILE Olivier DESSENNE30 

D'DAY DERICK Delphine PETERS31 

DIAZ D'ESTREES Bertrand LIEVAIN32 

AIDA Justine KAUFFMANN33 

BAHAMAS DE SAFRAY Isaure GARET34 

DECIBELLE DU PARC Marine DESSE CARMIGNAC35 

VERTIGE DU BOISMARET Carole LEPERS36 

UN PRINCE Lorenzo MACHU37 

CYRRUS DES CHAINES Clotilde DUMONT38 
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Epreuve N°: 10 - SOA1G 

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 72

29-août-2020

18:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

FAVEROT Emma LINGNER39 

DOUX REVE D'ARGONNE Laure POCQUET40 

QUEENMARY DU GITE Barbara GILLOT41 

CHAKIRA BEAUREPAIRE David FASSIN42 

JAHWARA D 'YSENBEECK Z Christophe MASQUELIER43 

BYRON DU MILLE Josephine DENIS44 

SKIPPER DE KERSER Juliette DELPLACE45 

EASY BABY GRAVELOTTE Martin MINETTO46 

VERDI DU GODION Olivia HUBNER47 

SHAIN AGAIN DE REUX Lucas DUMONT48 

CHOUBIE DE L'ERMITAGE Tiphaine MAERTEN49 

QUACHOU FRESNAIE Vianney LEFEBVRE50 

EXTASY DE LA BRIDE Clemence BAUDOUIN51 

DACO D'ARC DU LAVOIR Noemie IVARS52 

CURLY DU SOUTRAIT Philippine MAITRE53 

BADBOY DU GRIZZLY Eloise POITEVIN54 

DIVA DE BOILARY Olivier DESSENNE55 

VIDOC ARMAGNAC Delphine PETERS56 

AODA D'ESTREES Bertrand LIEVAIN57 

ABSOLUTELY FABULOUS Justine KAUFFMANN58 

BAGUENAUDE D'ENOCQ Isaure GARET59 

DJANGO DE USH Marine DESSE CARMIGNAC60 

BEL CANTO FRENCHY Meline SANTUNE61 

DID IT LUTTERBACH Flavie HAUDEN62 

VIREVOLTE DE CLUIS Thierry TURPIN63 

PHIL DE GIBERPREY Morgane LOUVIER64 

ERIX DE MAUGRE Max PAILLOUSSE65 

EASY LA MANADE Pauline FRANCOIS66 

AMALGAME D'ARGENT Francois COLLE67 

NELSON DE ROULARD Christophe MASQUELIER68 

JAMEELAH Francois BRIL69 
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SANCOURT SUMMER PRO 1

28-août-2020 - 30-août-2020

Départs

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Epreuve N°: 11 - SOA2G0 

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 70

30-août-2020

07:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

EDITIONLIMITEE DU HAM Kamel SEDAIRIA1 

DALIA DE COSNIERE Camille RAULT2 

EPERNAY Arthur HOUZET3 

CADENCE DES FRENES Josephine FRENOIS4 

MARAH JEFF Zephyrine FESNEAU5 

BELOUKYA DAM Maurine POUCHAIN6 

EVEIL DE VIKENTO Jeanne HERDHEBAUT7 

AMY Cleo BENOIT8 

ALOUETTE V'T LEEUWERIKENH Nicolas MIGNOT9 

EABEAU NL Pauline MERCK10 

DIOR DE MONTIGNY Anais POCHET11 

BOREAL DU PREFEUILLET Z Emeline DUPONT LECLERE12 

BLISS DE BEL AIR Maureen VASSEUR13 

ERONA Julie PERCHE14 

QUALIA Leoni CILLI15 

STARSKY DE SEMILLY Jerome DELVINCOURT16 

FELINDRA DU VALNESS Elise KUEHN17 

ILLUSTER D Sophie PELTIER18 

DJAZZ DU POMMIER Precilia DUFOSSEZ19 

VITAMINE DU DRAGON Claire GACOIN20 

SELIA DU CLOS Arthur BERTELET21 

CAINA DES CARMILLES Alice PELTIER22 

TIP TOP DU FRESSEAU Lisa FRENOIS23 

MAVERICK LA FURIE Heloise DESRUMAUX24 

SPICOEUR Julie BETHENCOURT25 

DODGE DE LA NAGEZ Arnaud FIOLET26 

FIRST JUMP Fanelie BAUBIT27 

DOW JONES SUNHEUP Julien COPIN28 

DAISY D'LA ROUSSERIE Clementine BLIECK29 

DJANGO DES SAULES Aurore DUBOUCHER30 

FUN DE LA RONELLE Emmanuel MORNEAU31 

ZAZIKI Sylvie ARBON32 

DIWAN DU PRE D'AVELU Omerine MAHIEU33 

GAZELLE DE FLANDRES Z Marie SARDINA34 

SILLA DU LABART Rodrigue GALLOIS35 

FABULOUSLY L'ARC Justine KAUFFMANN36 

CALIDA VH GILDENHOF Z Clemence GONZALEZ37 

EDELMAN VDL Malvyna BAZELIS38 

BANANE DES FALAISES a Sophie DUMANGE39 

ATHENA DU MONT Z Stephanie TOUBEAU40 

FELDAR DE LIROUX Laurence LAMARQUE41 

HEARTBREAKER JR PL Z Elise KUEHN42 
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Epreuve N°: 11 - SOA2G0 

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 70

30-août-2020

07:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CHANEL DU VIGNOBLE Sophie PELTIER43 

CELAVIE D'HONVAULT Cheyenne RAMETTE44 

EDIE DE PREFONTAINE Clemence BAUDOUIN45 

CHIN DE L'OTHAIN Z Clara GUILLOU46 

SCALVARO DU JOUR Marion NAWRACALA47 

NOUVELLE VAN DE DUFFELMEE Nadege LARGILLIERE48 

ECLIPSE DE TALMA Gautier LEFEBVRE49 

ESPION DES SOTTINS Laura KISIELEWSKI50 

ECLIPSE DE RACHES Jeremie PETIT51 

ACCROCHE COEUR Philippe GENTY52 

COCCO CHANEL Z Mathilde LEBEGUE53 

MELANDO VH PAARDENHOF Paul NOCHEZ54 

DARK MOON Thierry PONTHIEU55 

CANDOR DE LA ROOME Guillaume DERAM56 

FLIC EN FLACK Pierre CABOCHETTE57 

HC 

BELVISTAN DE NEUVILLE Melanie DESRUMAUX58 

JOSEPH Agathe KOWALCZUK59 

ULTIME DU FRANCPORT Melody BOYAVAL60 

TASTINGS Marie DEBROCK61 

MISS SAINCRIT Adrien CORNU62 

ALTESSE DES TOURELLES Julie MEUNIER63 

HYDRA DE CANTRAINE Cedric CARON64 

SAPHIR DES RIOLLERIES Anouk SAINTENOY65 

ULTIME DE SEY Myriam ABOU CHAHLA66 

SOURCE DU WATTIE Ludivine TOMEI67 

SEZELO Mathis DUFOSSEZ68 

ROSA GOSSE Axelle NARDESCHI69 

ALLEGORIE PREVOTE Anne Sophie DUMONT70 
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SANCOURT SUMMER PRO 1

28-août-2020 - 30-août-2020

Départs

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Epreuve N°: 12 - SOP2G 

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 52

30-août-2020

10:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

GENTLEMAN D.S. Valentin MARCOTTE52-R 

ENIERANTE Xavier HAZEBROUCQ1 

DEESSE DE RIBON Matthieu SCHMITT2 

VIVLAVIE UNE PRINCE Dylan RINGOT3 

IXINAA Iphigenie DERAY4 

VILIPANDER Oceane HARDY5 

DAPHNE DE LANDEVES Victor LAUDET6 

CALIFORNIE DE L'ISLE Lara DERVAUX7 

ASET D'OUILLY Juliette FALIGOT8 

AZALEE DU HAMEL Cyril TURBAN9 

SAFARI DE L'ISLE Clementine ARBON10 

ALICANTE DE SEILLE Stephanie HENNEQUIN11 

DUBAI DU REVE Pierre Marie DUMONT12 

FEKAKINA T Emilie ALLART13 

DARKO DU VAL HENRY Eric LEFEBVRE14 

CHEF DE VESQUERIE Herve GUYOT15 

TAKE DU BOILUCAS Valentin DELRUE16 

MAYA Marion PERLOT17 

CIAO MASSUERE Aymeric ROUSSEL18 

QUESTION DE M Z Adele ROTELLINI19 

DANAE DE FLUSEL Loic ASTAHOFF20 

OLIVIA HERO Z Fabio Andre RODRIGUEZ21 

CARAMEL DE LIGNY Axelle NARDESCHI22 

CESAR DES SAULES Florian LEMAITRE23 

DAMONA DE L'AMONT Xavier HAZEBROUCQ24 

DUBAI MOUCHE Matthieu SCHMITT25 

BRISE DES CHENES Dylan RINGOT26 

CRISTI'KAN DU MOURIEZ Iphigenie DERAY27 

ANDJI DE COUCY Diane DUFIEF28 

VENUS DES CHAILLES Louis RICQ29 

EMPORIO DE COURCY Cathelyne HANSER30 

DOLARE Alexandre LENGLAERT31 

DIONYSOS DE RHODES Lara DERVAUX32 

APPY DAYS UNE PRINCE Juliette FALIGOT33 

VERSION DU PAS Cyril TURBAN34 

ICHENTO VD CAATSHOEVE Clementine ARBON35 

QUIZZ DU RIVAGE Stephanie HENNEQUIN36 

BROOKLYNN Pierre Marie DUMONT37 

INDRA DE VIRTON Emilie ALLART38 

GEOFFRY Eric LEFEBVRE39 

BROADWAY MARGOT Herve GUYOT40 

TEMPO CHROME Valentin DELRUE41 
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Epreuve N°: 12 - SOP2G 

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 52

30-août-2020

10:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

H2O DU DOM Guillaume LEFEBVRE42 

ASTON DU HARAS DES BARRAG Pierre CABOCHETTE43 

CALIN DU DOM Remi DARRAS44 

BADBOY DU GRIZZLY Eloise POITEVIN45 

VIVA DES VANS Marie DIER46 

CHICAGO DU TOT Xavier HAZEBROUCQ47 

BUGATTI DU LAVOIR Matthieu SCHMITT48 

TIP TOP DES VANS Dylan RINGOT49 

INSTINCT DELUXE Iphigenie DERAY50 

EASY LA MANADE Pauline FRANCOIS51 
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SANCOURT SUMMER PRO 1

28-août-2020 - 30-août-2020

Départs

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Epreuve N°: 13 - SOA1G0 

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 71

30-août-2020

12:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CAPUCINE DU HAMEAU Clara MECHIN71-R 

AMALGAME D'ARGENT Francois COLLE1 

EASY DU FORT VERT Roxanne RICHET2 HC 

CONDARCO KDW Z Jeanne WALLECAMPS3 

ILUNA Justine LE LANNO4 

URBAIN DE GLACIERE Marie Morgane POUYOUNE5 

URANIE DE L'ENCLOS Lou DYKCIK6 

CHOCO Z Pierre Louis MOREAU7 

CORDAN DE BOERENDANS Z Hugo DEROULLERS8 

ALIZE DU THOT Alexandre VARLET9 

IDOLE DU BEAUMONT Emmanuel MOREAU10 

D'ICI DE FLORE Laure DUMONT11 

AIDA Justine KAUFFMANN12 

CATAPULTE JEFE Leonie PIROT13 

BALI T Z Francois GUELTON14 

CESAR MAIL Aline PERLOT15 

BONAPARTE DES GREZILS Philippe GENTY16 

CALI DE VY Quentin LEGRAND17 

LOEKA VAN DE DISTELHOEVE Arnaud MULLIEZ18 

GENTLEMAN DU CHERI VIVIER Aurore TOUTEE EHLINGER19 

AUSONE DU HAYON Fanelie BAUBIT20 

DID IT LUTTERBACH Flavie HAUDEN21 

ALWAYS UNE PRINCE Aurelie DUFAY22 

REBEL DU JUSCLAY Enguerran DEMAGNY23 

DESIR DU SOLEIL LEVANT Astrid EECKHOUT24 

USTIN POWER D'ETE Philippe HOCHART25 

CHIN DE L'OTHAIN Z Clara GUILLOU26 

COCCO CHANEL Z Mathilde LEBEGUE27 

BON'HEURE SAINT LOISE Marion STEUX28 

EXTASY DE LA BRIDE Thierry TURPIN29 

COOL DES FRENES Z Josephine FRENOIS30 

BARIZA DE VESQUERIE Valerie HOCHART31 

ENJOY D Arthur TRAN32 

VENEUR DU MONTOIS Hugo DEROULLERS33 

SECOYA Alexandre VARLET34 

CALYSS DE BEAUVAL Emmanuel MOREAU35 

CEVISTAN DE LUCE Laure DUMONT36 

NATARA DU LAUZAIN Justine KAUFFMANN37 

BANGKOK DE MARS Elisabeth GUYOT38 

THINK WISE Louise DELORAINE39 

GIPSY VAN DE WINDEWEG Marine PECHEUR40 

JUDY M Alexia LABOUREUR41 

Page 23/27

26-août-2020 20:54APER EQUITATION



Epreuve N°: 13 - SOA1G0 

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 71

30-août-2020

12:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ATLAS DE CARNEVILLE Hugo ROTH42 

ETTONE MOI Christian MERCIER43 

CHARMEUR DU THILIEN Elya MAHE44 

BEL ESPOIR DU LAC Laura DELANGHE45 

TANAGRA'JAC Benoit ERNOULT46 

ELITE VERTEFEUILLES Lea BLANCHART47 

HC 

DUBAI DE L'HAZ Melia LAVAUD48 

ARINUS S Helene WILLAUME49 

EL DREAM ST NICOLAS Olivia DESSE CARMIGNAC50 

ELLA DU BOIS BONO Carla ARCQ51 

VENDETTA DE CERAN Clementine PICHOU52 

DUNE STE HERMELLE Meline MOITEL53 

CONTINIO Marion FERRAND54 

ERAN'T KRUISVELD Z Orane BOULLAND55 

TWISTER DU MARALY Lea GRAS56 

VALANGA DE SAM Sylvie ARBON57 

TRIPOLI DU HAMEL Celine HOUDARD58 

CINEA DE GRUSE Josephine FRANQUET59 

CARMINA DU VENTEL Oriane BOURLET60 

CYRRUS DES CHAINES Clotilde DUMONT61 

EMAIRE Emile FOUQUART62 

ASTON DE LA PERRIERE Baptiste POUETTE63 

CHOUBIE DE L'ERMITAGE Tiphaine MAERTEN64 

BAGHERA GP Magali FAIT65 

CASTELLO DU GOLFE Adeline SALON66 

VIKING DE NOYERAS Francois LENOTTE67 

DIVINE DES MONTS Julien SPANNEUT68 

FURY DU LOUP Mathias TSIGBE69 

DECLIC'S DREAM Alyssa PUJOL70 
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SANCOURT SUMMER PRO 1

28-août-2020 - 30-août-2020

Départs

Pro 1 Grand Prix (1,40 m)

Epreuve N°: 14 - SOP1G 

Pro 1 Grand Prix (1,40 m)

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 40

30-août-2020

15:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

MISSY VH ZWARTEPANNENHOF Xavier HAZEBROUCQ1 

BROOKE D'ISO Juliette FALIGOT2 

CANTIS JUNIOR Stephanie HENNEQUIN3 

BEST OF HELIO Dylan RINGOT4 

TAMALOU DU YAM'S Marc Antoine DEROITE5 

BELLE DE LA SAPAIE Benjamin HEDIN6 

ARTEMISSE Pierre CABOCHETTE7 

LATINA G Thierry LAMBERT8 

IMPRESSARIO VD HEFFINCK Romain POTIN9 

CAMILLO DE BEUSSENT Valentin MARCOTTE10 

CAPRICCIO MIA Victor LAUDET11 

DUCHESSE DES SAULES Eric LEFEBVRE12 

FRENCH KISS Clementine ARBON13 

DIEGO DEL CARIBE Aymeric ROUSSEL14 

COUP D'COEUR STLOIS Z Lara DERVAUX15 

VERRY DU ROC Herve GUYOT16 

TYPE TOP DU MONTEIL Benoit MARILLER17 

DUNLOP D'ENOCQ Lea BLANCHART18 

ABBY DES PLAINS Aurelien GEORGES PICOT19 

VERITE UNE PRINCE Juliette FALIGOT20 

BLACK PEARL D'AMONT Stephanie HENNEQUIN21 

UNKA SENTON ANDYL Dylan RINGOT22 

CANIK VAN BOST Z Xavier HAZEBROUCQ23 

VICKY DU TILLEUL Marc Antoine DEROITE24 

DARK LADY DU VAL DU GEER Benjamin HEDIN25 

CARAIBES Pierre CABOCHETTE26 

CHACCATARA Thierry LAMBERT27 

UNE FOLIE DE L'O Z Romain POTIN28 

KONTESSA TEN BRAEM Valentin MARCOTTE29 

BEST DE SARTON Victor LAUDET30 

DIMALVE Z Eric LEFEBVRE31 

VIP KERVEC Melanie GASTALDI32 

ALAKHANI WEST Florence WILLAUME33 

CRIQUET DU PHARE Jennifer MEYLAN34 

USSY DE CARTIGNY Roxanne RICHET35 

CAYENNE DE LUPPY Loic ASTAHOFF36 

CHARON VAN MOESHOF David COURSIER37 

ARQANA DE RIVERLAND Juliette FALIGOT38 

TRESOR DE VIRTON Stephanie HENNEQUIN39 

CASSIOPEE DU MENEC Dylan RINGOT40 
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SANCOURT SUMMER PRO 1

28-août-2020 - 30-août-2020

Départs

Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Epreuve N°: 15 - SOAEG0 

Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 67

30-août-2020

18:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ARGENTINE BOIS BLANC Henri HAQUETTE1 

CORIANE DU VIVIER Jessica CHARLEY CREPELLE2 

NELSON DE ROULARD Christophe MASQUELIER3 

CORMINO Candice PATOUT4 

ASTON CECE Pauline CHOAIN5 

UPPER VERTEFEUILLES Salome SAINTENOY6 

AMETHYSTE DES ANGES Guillaume LESAGE7 

ERIX DE MAUGRE Max PAILLOUSSE8 

SPICER DE LAMEDA Julien MAZY9 

QUEENMARY DU GITE Barbara GILLOT10 

VIREVOLTE DE CLUIS Thierry TURPIN11 

SKIPPER DE KERSER Juliette DELPLACE12 

TCHINUP DE LA RONELLE Emmanuel MORNEAU13 

ARINUS S Helene WILLAUME14 

CHANEL DES CABANES Dylan RINGOT15 

HC 

DOLLAR DE LA RASSE Hermine LACOUR16 

CERES DU JUSCLAY Julien LEPLAT17 

BENTLEY DES TILL Alexandra DEVILLE18 

DAUPHIN DE LA TOUR Christian MERCIER19 

DAKTARI LINIERE AA Gaia FELDSTEIN20 

VOLCANO DE LA CHENAIE Charlotte LHERBIER21 

BAGHEERA D'EPIC Adeline MEHEZ22 

QUACHOU FRESNAIE Vianney LEFEBVRE23 

TEOTIHUACHAM Laure DUMONT24 

ALASKA DE FAVI Axelle NARDESCHI25 

DIAZ D'ESTREES Bertrand LIEVAIN26 

VEGAS DU MADRAS Ophelie MOUFLET27 

ESKAZAN D ALK Christophe MASQUELIER28 

IDOOL VAN'T ZAVELEINDE Candice PATOUT29 

DIVA LUNA Pauline CHOAIN30 

ARISTO DES SALINES Corentin LEMOINE31 

BIGDAM CLARY Laure BILLAUT32 

OBISTRO DU HAUTBOIS Amelie DESRUMAUX33 

ULTRA DE LHOCRE Faustine FOURMANOIR34 

ANDORRA DU SOLEIL Aurore LESTOQUOY CHABROL35 

ABSOLUTELY FABULOUS Justine KAUFFMANN36 

HANNE Sophie LEMAL37 

BALOU'S COMTESSE II Megane DEFIVES38 

VICTORIA DU MESNIL Elisabeth GUYOT39 

MUSCADET F Z Florian LEMAITRE40 

ARIA JO Lauren DEROUSSEN41 
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Epreuve N°: 15 - SOAEG0 

Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 67

30-août-2020

18:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

VROOM D'EGLEFIN Auriane CHAMBOLLE42 

NIKITA ALIA Z Zoe DALENNES43 

VANITY DE KERYADE Felicie VIPREY44 

DIPSY DEUX L'HEUREUX Charles QUENTIN45 

SHAIN AGAIN DE REUX Lucas DUMONT46 

AIRELLE VILLELONGUE Eve GRATIEN47 

BLUE STAR DU GUE Leah LEITE BARBOSA48 

UGO DE ST DRUON Henri MARMUSE49 

EXCELL DU CLOS FLEURI Axelle NARDESCHI50 

AODA D'ESTREES Bertrand LIEVAIN51 

TOURMENT DE VAL Ophelie MOUFLET52 

JAHWARA D 'YSENBEECK Z Christophe MASQUELIER53 

ILINKA VAN'T ROZENHOF Candice PATOUT54 

BACCARA CECE Pauline CHOAIN55 

VENIX DU HILLE Z Corentin LEMOINE56 

QUETZAL D'ADRIERS Laure BILLAUT57 

GERSHWIN II DU HARDY Elise BOMPOIL58 

CHRONOS MAD'HOPE Marion DEBAERE59 

URSULA DE COURNA Jeanne FEQUANT60 

UN PRINCE Lorenzo MACHU61 

BAD BOY DES REVES Clemence ANSART62 

ATHOS LEAM PONDI Audrey GUYOT63 

DAKOTA DES WEPPES Vincent LECOLIER64 

VEGAS BLUE MONTIGNY Sophie CARON65 

CIDALGO DU SARTEL Z Margaux LEFEVRE66 

FIRST DES FRENES Josephine FRENOIS67 
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